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Beretning 2023 

 

2022 blev det år hvor Corona gik fra at være en pandemisk sygdom, til at være en endemisk sygdom. Altså 

noget der er et livsvilkår, og som vi bliver ramt af en gang imellem på linie med A-influenza.  

Nyhederne har i hvert fald fået noget andet at fokusere på, især efter 24. februar. 

 

Vores ”yndlingsemne” linieføringen af cykelstien ser ud til at have udkrystalliseret sig i en løsning hvor 

bomme og en lidt løs grusbelægning skal ”nudge” cyklister til at holde sig på den asfalterede hovedsti på 

østsiden af åen, selvom den rute vil være lidt længere. 

 

Som det er fremgået af bestyrelsesreferaterne, har vi grundigt undersøgt muligheden for, og fordele og 

ulemper ved, en fælles affaldsløsning. 

Vi har i bestyrelsen fundet, at ulemperne ved en sådan løsning langt overstiger fordelene, selv foruden den 

omstændighed, at det ville kræve en ret stor investering fra foreningens side, der kunne betyde optagelse 

af lån som alle medlemmer så ville hæfte for i adskillige år fremover. 

 

Fra kommunen hører vi, at den tredje spand vil blive leveret efter sommerferien i år, så vi må nok alle i 

gang med at omrokere lidt i vognlyet. 

Vi vil prøve at få en tømrer til at komme med et forslag til en æstetisk løsning, for de der helst er fri for at 

kigge på de 3 spande. 

Det er i øvrigt den samme som har givet tilbud på at tætne lyskasserne mod vandindtrængning fra slagregn. 

Jeg modtager stadig tilmeldinger fra jer der vil være med, men vi skal snart ud af busken og bestille ham, så 

det kan blive fixet her til sommer. Så kontakt mig, hvis i vil være med. 

 

Vort grønne udvalg barslede med konceptet ”Udendørs forsamlingshus” og det så ud til at slå an. Der var i 

hvert fald ca. 40 deltagere til premieren, selvom vejret ikke var det bedste. 

Så udvalget har fået blod på tanden, og planlægger nogle spændende opfølgninger i år, startende 

med ”Byttebanko, bold og bobler” d. 25. juni. 
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